CAISTANUS, t. c. 172-81; || *Act. SS.* t. c. 139-47.

Exc. MARTINE et DURAND, t. c. 788-89. — GATTULA, t. c. 915-16.

4. EPITOMAE. a. *Inc. Temporibus Iustini et Justiniani imp. — Des. quae postea restituta fuit ad honorem s. P-i. Passi sunt...* [6864

MARILLON, *Acta*, I. 79-81; 2<sup>a</sup> ed. 74-76.

b. HILARION MEDIOLANENSIS, f. 87-90<sup>r</sup>.

Placidus de Rodio erem., fundator monasterii S. Spiritus de Odra, † 1248. — Iul. 12.

VITA AUCT. PAULO DE CELANO. *Inc. prol. Rev. in Christo patri dño archipresbytero... Etiam si leviter otiosus existam — Inc. Dilectus Deo et hominibus puer Placidus — Des. qui viderunt eas daemoniacas, et sanas.* [6865

*Act. SS.* Iul. II. 609-15; 3<sup>a</sup> ed. III. 105-111.

Hunc libellum non ita pridem quidam Antonius Amicci in epitomen contraxit, quam edidit Ughelli, VI. 898-901; 3<sup>a</sup> ed. 722-24.

Placidus m. Romae. *Vid. Eustachius.*

Plato m. Ancyrae, sub Maximiano. — Iul. 22.

1. PASSIO. *Inc. Non sunt aliena vel peregrina omnibus habitantibus Ancyram — Des. et multa mirabilia usque in hodiernum diem. Martyrizatus est... Amen.* [6866

*Act. SS.* Iul. V. 230-35.

2. EPITOME.

PETRUS DE NAT. VI. 126.

Plechelmus ep. cultus Ruraemundae, saec. VIII. — Iul. 15.

VITA. *Inc. Cum Dñus et salvator noster I. C. suae claritatis fulgore — Des. sanantur. Nos vero quos ignavia... Amen.* [6867

*Act. SS.* Iul. IV. 58-59; || *Act. SS. Belgii*, VI. 214-17; || WILLEMSEN (M.), in *Publications de la Société hist. et archéol. dans le duché de Limbourg*, XXII (Ruremonde, 1865), 516-22.

Exc. BOUQUET. III. 638.

**Podius ep. Florentinus, † 1002. — Dec. 28.**

**LAUDATIO. Inc.** Cum in aliorum sanctorum festis — *Des.* cum de hac vita migrandum erit, perducamur. [6868]

BROCCII, *Vite de' SS. e BB. Fiorentini*, I (1742), 190-21; || *Act. SS.* Mai VI. 829, n. 7.

**Pollio lector m. Cibalitanus, sub Diocletiano. — April. 28.**

**1. PASSIO. Inc.** Diocletianus et Maximianus regnantes decreverunt — *Des.* concedere dignetur. Haec autem acta sunt... Amen. [6869]

*Act. SS.* April. III. 566-67; 3<sup>a</sup> ed. 572-73; || RUINART (1689), 435-37; (1713), 404-5; (1731), 359-60; (1802), II. 425-26; (1859), 435-36.

**2. PETRUS DE NAT. IV. 94.**

**Polycarpus ep. Smyrnensis m., † 155. — Ian. 26.**

**1. PASSIO (EPISTULA ECCLESIAE SMYRNENSIS). a. Inc.** Ecclesia Dei quae est apud Smyrnam... Scripsimus vobis, ff., de martyribus et de b. P-o — *Des.* a generatione in generationem. Amen.— *Epil. I.* Exemplaria haec ex Irenaei... ex Gaii exemplaribus descripti — *Epil. II.* Ego Pionius memorata exemplaria investigavi... Amen. [6870]

*Act. SS.* Ian. II. 705-7; 3<sup>a</sup> ed. III. 320-22; || USSERIUS (L.), *Appendix Ignatiana. II. Ignatii Antiocheni et Polycarpi Smyrnensis ep. martyria* (Londini, 1647), 13-30; || RUINART (1689), 28-34; (1713), 31-36; (1731), 27-32; (1802), I. 65-77; (1859), 77-82; || SMITH (Th.), *S. Ignatii epistolae genuinae...* (Oxonii, 1709), 62-75; (Basileae, 1741), 191-202; || RUSSEL (R.), *SS. Patrum apostolicorum... opera* (Londini, 1746), II, 1. 323-67 in infimis pagellis (desunt epilogi); || GALLANDIUS, I. 613-22; || JACOBSON (G.), *S. Clementis Romani, S. Ignatii, S. Polycarpi... quae supersunt* (Oxonii, 1838), II. 543-595; 3<sup>a</sup> ed. (Oxonii, 1847), II. 585-637; || ZAHN (Th.), *Ignatii et Polycarpi epistulae, martyria, fragmenta* (Lipsiae, 1876 = PATRUM APOSTOLICORUM OPERA, II), 133-67; || FUNK (F. X.), *Opera patrum apostolicorum*, I (Tubingae, 1878 et iterum 1887), 283-309. — Var. lect. HARNACK (A.), *Die Zeit des Ignatius* (Leipzig, 1878), 78-80, 83-87.

In quibusdam codicibus (cf. HARNACK, t. c. 80-81), rescissa ultima parte libelli, Passio ita *des.* "eius tangere vel osculari membra cupiebant.", [6871]

**b. Inc.** Ecclesia quae habetur Smyrnae... Scripsimus vobis *etc. ut* 1 a. — *Des.* Passi sunt cum eo et alii... et apud praefatam urbem martyrio coronati sunt. [6872]

Exc. HARNACK, t. c. 86-89.

**2. PASSIO (EX EUSEBII Hist. eccl.). a. Inc.** Antonino, qui pius cognominatus est, XXII anno principatus exacto, Marcus — *Des.* ad praedecessorum viam exemplis insignibus suscitentur. Hactenus de b. P-o cum quo etiam alii... apud Smyrnam martyrio consummati sunt, regnante... Amen. [6873]

FABER STAPULENSIS, *Agones*, f. 67-69<sup>v</sup>. — Sunt haec excerpta, mutato particularum ordine, ex EUSEBII *Hist. eccl.* interprete Rufino, lib. IV, c. 14,

15; lib. v, c. 20, 24. De libello sic composito vid. HARNACK, t. c. 80-83. Cf. etiam *Catal. Paris.* I. 540, 39°; II. 178, 51°; 195, 56°; III. 257, 32°.

b. *Inc.* Polycarpus, qui non solum ab apostolis eruditus est, neque solum — *Des.* α) ut 2 a. [6874

vel β) ad praedecessorum... suscitentur (praestante... Amen). [6875

Ex EUSEBII, *Hist. eccl.* interprete Rufino, lib. iv, c. 14, 15. — Cf. *Catal. Brux.* II. 270, 32°; *Catal. Paris.* I. 407, 18°; II. 476, 3°; III. 64, 48°; 167, 52°.

In quibusdam codicibus ita *inc.* \* Bb. Polycarpus ep. et martyr non solum ab apostolis... ,. [6876

vel \* Temporibus Marci Aurelii Antonini, qui pius cognominatus est, bb. Polycarpus... claruit; qui, sicut Irenaeus... describit, non solum ab apostolis... ,. [6877

c. *Inc.* ut 2 a. — *Des.* ex illa, quae a nobis de antiquis martyribus scriptura composita est, plenius discet. [6878

Ex EUSEBIO, lib. iv, c. 14, 15. — De qua *Catal. Paris.* II. 83, 9°.

d. *Inc.* In tempore illo sub Aureliano Vero... Polycarpus... vitam martyrio finivit — *Des.* ut 2 c. [6879

Ex EUSEBIO, l. c. — De qua *Catal. Brux.* I. 255, 20°; II. 358, 19°.

e. *Inc.* Quodam tempore fuit quidam ven. monachus... Cumque legeret... Qua tempestate etiam Aniceto Romanae ecclesiae praesidente Polycarpum Romam venisse — *Des.* ex illa... plenius discet. Post haec etiam aliorum apud Pergamum... Passus est ergo bb. ep. et m. Polycarpus... Amen. [6880

Ex EUSEBIO, l. c. — De qua *Catal. Paris.* III. 575, 17°.

f. *Inc.* In diebus illis Aniceto etc. ut 2 d. — *Des.* eos ad Massilium unda maris advexit. [6881

Ex EUSEBIO, l. c., et aliis. Cf. *Catal. Paris.* I. 390-91, 2°.

3. LAUDATIO. *Inc.* Polycarpus, Iohannis apost. discipulus et ab eo Smyrnae ep. ordinatus — *Des.* nondum ad nos pervenerunt. [6882

DRESSL (A. R. M.), *Patrum apostolicorum opera* (Lipsiae, 1857 et iterum 1863), xxxiv-vi.

#### 4. EPITOMAE.

\* HIERONYMUS, *De vir. illustr.* 17. — Ado, *De festiv. apost.* — Id. 26 ian. — VINC. BELLOV. xi. 96; || MOMBRIUS, II. 211°. — PETRUS DE NAT. III. 24.

5. MIRACULUM. *Inc.* Deflemus enim scelera... Dies passionis... [6883

\* GREG. TURON. *Glor. mart.* 85 (86).

**Polycarpus presb. Romanus, sub Diocletiano. — Febr. 23.**

PETRUS DE NAT. III. 144. — *Vid.* etiam Passionem S. Sebastiani.

**Polychronius ep. Babylonis. Parmenius presb. et soc. mm. sub Decio. — Febr. 17.**

1. PASSIO. I. PARS I = PASSIO SS. POLYCHRONII ET PARMENII. *Inc.*

Orta tempestate sub Decio, multi christianorum — *Des.* et sepeliebant in praedio suo iuxta civitatem Cordulam x kal. mai. [6884

MOMBARTIUS, II. 213-137; || SURIVS, IV (1578), 561-82; (1579), 607-8, c. 1-3; VIII (1618), 94, c. 1-3; VIII (1877), 223-30, c. 1-3.

Exc. Act. SS. Febr. III. 5-6 (3<sup>a</sup> ed. 5), n. 3-5. — *Ibid.* April. III. 11-12, n. 3-5.

II. PARS II = PASSIO ABDON ET SENNEN. *Vid.* Abdon, 1.

III. PARS III = PASSIO SIXTI II PAPAE. *Vid.* Sixtus II, 2.

IV. PARS IV = PASSIO LAURENTII M. ROMANI. *Vid.* Laurentius, 2.

V. PARS V = PASSIO HIPPOLYTI ROMANI. *Vid.* Hippolytus, 2.

2. EPITOMAE.

VINC. BELLOV. XII. 89, 90. — PETRUS DE NAT. III. 132.

**Polyeuctus m. Melitenae in Armenia, saec. III med. — Febr. 13.**

1. PASSIO. *Inc. prol.* Beatorum agones martyrum competenter edicere — *Inc.* Cum igitur persecutionis acerbitas sub imperio Decii et Valeriani — *Des.* Timotheus ergo quidam (*cod.* quidem) textum passionis eius... edidit... Amen. [6885

AUGÉ (B.), *Polyeucte dans l'histoire* (Paris, 1892), 105-14.

2. EIUSDEM EPITOME. *Inc.* Cum Decii et Valeriani imp. persecutione — *Des.* morte consummatus est. [6886

Act. SS. Febr. II. 651-52; || AUGÉ, t. c. 115-16.

3. DE EIUS ECCLESIA CPOLITANA. *Inc.* Apud Cpolim vero... [6887

\* GREG. TURON. *Glor. mart.* 102 (103).

**Polyeuctus, Candidianus et Philoromus mm. — Ian. 11.**

PASSIO. *Inc.* Si quis unanimitatem P-i, C-i etiam et Ph-i ss. mm. contemplatus sit — *Des.* corpora eorum consummari praecepit. [6888

Act. SS. Ian. I. 666-67.

**Pomposa v. m. Cordubae, † 853. — Sept. 20.**

PASSIO. *Inc.* Igitur cum ad multorum notitiam... virgo quaedam ven., nomine P. — *Des.* indivisae manerent, regnante... [6889

\* EULOGIUS, *Mem. SS.* III. 11 (P.L. CXV. 812-13); || SURIVS, IX (1618), 209; || Act. SS. Sept. VI. 93-94.

**Pontianus papa m., † 235. — Nov. 19, Aug. 13.**

\* *Lid. pont.* (ed. DUCHESNE, I. 145; || ed. MOMMSEN, 24-25). — \* FLODOARDUS, *De Christi triumphis apud Italiam*, III. 17 (P.L. CXXXV. 640-52). — PETRUS DE NAT. X. 80. — HILARIUS MEDICLANENSIS, f. 107-7<sup>a</sup>.

**Pontianus m. Romae, sub Commodo. — Aug. 25.**

1. PASSIO ET TRANSLATIO IN GALLIAM. *Vid. supra Eusebius, Pontianus...*

2. TRANSLATIO LUCAM AN. 904. *Inc. prol.* Cum plerique multorum diversa relatione — *Inc.* Erat enim quaedam abbatissa in monasterio ss. apost. Philippi et Iacobi — *Des.* qui Lucanam urbem tam pretioso locupletavit martyre. Translatum est autem corpus... [6890]

*De qua Act. SS. Aug. V. 112-13, n. 10, 11.*

**Pontianus m. Spoleti, sub M. Aurelio. — Ian. 14.**

1. PASSIO. *Inc.* Temporibus Antonini imp. facta est persecutio christianorum — *Des.* non longe a muro civitatis Spoletinae, in fundo qui appellatur Lucianus, et sepultus est xv kal. febr., et dederunt omnes gloriam Deo... Amen. [6891]

*MOMBARTIUS, II. 212-13; || Act. SS. Ian. I. 933-34; 3<sup>a</sup> ed. II. 216. — (Mart.) SURIUS, I (1570), 305-6; (1576), 311-12; (1618), 295; (1875), 441-44.*

2. PASSIO ET TRANSLATIO TRAIECTUM AN. 966. *Inc.* Temporibus Antonini imp. cum mucro persecutionis — *Des.* Quod nobis nostra denegant crimina, hoc... Amen. [6892]

*Catal. Brux. I. 264-66.*

*Enc. Act. SS. Ian. I. 935 (3<sup>a</sup> ed. II. 217), n. 3.*

**3. EPITOMAE.**

*ADO, 19 jan. — VINC. BELLOV. XI. 104; || Hist. SS. (Colon. 1483), f. 236<sup>a</sup>-237<sup>a</sup>; || id. (Lovan. 1485), f. 13<sup>v</sup>-14. — PETRUS DE NAT. II. 102.*

**Pontius ab. S. Andreae prope Avenionem, † 1087. — Mart. 26.**